



## **LUKS Żórawina liczy na sukcesy biegaczy**

Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „LUKS Żórawina”, działający przy ZSP Nr 1 w Żórawinie, 16 stycznia 2008 r. uzyskał osobowość prawną i został wpisany do rejestru uczniowskich klubów sportowych Powiatu Wrocławskiego.

Klub powstał, aby działać na rzecz sportu szkolnego, sportu masowego oraz rekreacji i turystyki, powołując sekcje stosownie do zainteresowań i potrzeb środowiska.

Ciekawe plany ma sekcja biegów długich. Jej reprezentanci będą startować w wielu imprezach biegowych, najważniejsze z nich to: Mistrzostwa Europy Weteranów w Maratonie, Klubowe Mistrzostwa Polski w Maratonie, Mistrzostwa Polski Weteranów, Otwarte Mistrzostwa Powiatu Wrocławskiego oraz Otwarte Mistrzostwa Wrocławia w Biegach Długich.

1 marca 2008 r. we Wrocławiu odbył się „Cross Między Mostami” (12.3 km) – bieg zaliczany do punktacji Otwartych Mistrzostw Wrocławia w Biegach Długich.

Był to udany start naszych biegaczy : Tomasz Sobczyk zajął 1. miejsce (czas : 41;03), Sławomir Pieczurowski był trzeci (czas: 42;48), Zbigniew Siemaszko finiszował na 23. miejscu, zajmując 2. miejsce w kategorii M-50 (czas : 48;40).

Bieg ukończyło 188 biegaczy.

W tym roku na terenie Gminy odbędą się dwa biegi zaliczane do I Otwartych Mistrzostw Powiatu Wrocławskiego w Biegach Długich : 2. Bieg Uliczny Bogunów – Żórawina oraz 3. Bieg Uliczny im. Franciszka Wytrwała o Puchar Wójta Gminy Żórawina.

2. Bieg Uliczny Bogunów – Żórawina odbędzie się 18 maja 2008 r. (dystans ok. 7 km). Imprezą towarzyszącą temu biegowi będą Mistrzostwa Szkół Podstawowych Gminy Żórawina w Biegu Ulicznym, które zostaną przeprowadzone w sześciu kategoriach wiekowych (po trzy kategorie dla dziewcząt i chłopców). Czynione są starania o zaliczenie tego biegu do ogólnopolskiej akcji „POLSKA BIEGA”.

3. Bieg Uliczny im. Franciszka Wytrwała o Puchar Wójta Gminy Żórawina odbędzie się 28 września 2008 r. (dystans ok. 8 km). Biegowi temu będą towarzyszyć Mistrzostwa Gminy Żórawina w Biegu Ulicznym. Wyłonieni zostaną mistrzowie we wszystkich obowiązujących kategoriach wiekowych kobiet i mężczyzn z wyjątkiem kategorii dla szkół podstawowych.

„LUKS Żórawina” będzie czuwał również nad sprawnym przeprowadzeniem I Otwartych Mistrzostw Powiatu Wrocławskiego w Biegach Długich oraz będzie organizatorem imprezy podsumowującej to przedsięwzięcie.

Obecnie najważniejszym zadaniem jest przygotowanie biegaczy do Klubowych Mistrzostw Polski w Maratonie, które odbędą się 27 kwietnia 2008 r. w Toruniu. Jeżeli pobiegną nasi najlepsi biegacze (wielokrotni medaliści Mistrzostw Europy Weteranów : Jerzy Siemaszko i Sławomir Pieczurowski, oraz czołowy dolnośląski biegacz – Tomasz Sobczyk), to realnie staje się zdobycie nawet klubowego mistrzostwa Polski.